MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 966, DE 29 DE ABRIL DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

EDUARDO PINTO DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 35.230.766-3 e CPF. nº.

221.279.388-01, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO, retroagindo seus efeitos em 27 DE ABRIL DE 2022.

PORTARIA Nº. 967, DE 29 DE ABRIL DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) KATIA LIMA DA SILVA SOUZA, matrícula 52559, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 25 DE ABRIL DE 2022.

PORTARIA Nº. 968, DE 29 DE ABRIL DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ISABELA PETRISIN DE JESUS, matrícula 49939, do cargo de TERAPEUTA OCUPACIONAL,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 25 DE ABRIL DE 2022.

Carapicuíba, 29 de abril de 2022.